АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27 июня  2013 г.                                  г. Котлас                                         № 2007

О внесении изменений в
долгосрочную целевую
программу муниципального
образования «Котлас»
«Спортивный  город - здоровый
город на 2013 - 2015 годы»,
утвержденную постановлением
администрации МО «Котлас» от
01.10.2012 г. №  3192 (в редакции
от 30.04.2013 № 1394)

В целях определения приоритетов и своевременного исполнения мероприятий,
предусмотренных долгосрочной целевой программой муниципального образования
«Котлас» «Спортивный  город - здоровый город на 2013 - 2015 годы», руководствуясь
статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е
т :

1. Внести следующие изменения в долгосрочную целевую программу
муниципального образования «Котлас» «Спортивный  город - здоровый город на 2013 -
2015 годы», утвержденную постановлением администрации МО «Котлас» от 01.10.2012
г. №  3192  (в редакции от 30.04.2013 № 1394:

     1.1.  В приложение № 1 «Перечень мероприятий по реализации долгосрочной
целевой программы муниципального образования "Котлас" "Спортивный город -
здоровый город" на 2013-2015 годы" изложить п.п. 3.1, 3.5, 3.7 и 3.12 в новой редакции
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Раздел «Объёмы и источники финансирования Программы» паспорта
Программы и абзац второй раздела V «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в
редакции:

«Общий объем финансирования – 62 686,90 тыс. рублей, в том числе: средства
местного бюджета – 51 524,90 тыс. рублей, средства областного бюджета –  8 782,00

1
Печатная машинка
 О внесении изменений в долгосрочную целевую программу муниципального образования «Котлас» «Спортивный город - здоровый город на 2013 - 2015 годы», утвержденную постановлением администрации МО «Котлас» от 01.10.2012 г. № 3192 (в редакции от 30.04.2013 № 1394): постановление Главы МО "Котлас" № 2007 от 27 июня 2013 г. // Двинская правда. - 2013. - 4 июля (1). - С. 8-10. - (Прил.: Официальный четверг)

тыс. рублей, федерального бюджета - 0,00 тыс. рублей, внебюджетные источники – 2
380,00  тыс. рублей».

1.3.  Таблицу раздела V «Ресурсное обеспечение Программы» «Распределение
объемов финансирования Программы по источникам, направлениям расходования
средств и годам» Программы изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Двинская
правда» и размещению на официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации МО «Котлас», начальника Управления по
социальным вопросам администрации муниципального образования «Котлас»
Авилкина Э.В.

И.о. Главы администрации  МО «Котлас»                                                  И.Н. Романченко

Приложение  № 2 к постановлению
                                                                                          администрации МО «Котлас»
                                                                                          от 27 июня 2013 года № 2007

Распределение объемов финансирования Программы
по источникам, направлениям расходования средств и годам

        (тыс. рублей, в ценах 2012 года)

В том числе Источники
и направления

финансирования

Объем
финансирования,

всего 2013 год 2014 год 2015 год
1 2 5 6 7

Всего по Программе         62 686,9 23 981,70 20 339,70 18 365,50
в том числе
федеральный бюджет         0,00 0,00 0,00 0,00
областной бюджет  8 782,00 3 282,00 2 750,00 2 750,00
местный бюджет           51524,90 20139,70 16 829,70 14 555,50
внебюджетные источники    2 380,00 560,00 760,00 1 060,00

всего 2013 2014
1 2 3 4 5 6 8 9

3.1. Приобретение спортивного инвентаря и спортивной
формы для членов сборных команд МО "Котлас" местный бюджет 525,00 250,00 25,00

Комитет по физической культуре и
спорту/МУ "Спортивный клуб

"Салют"

Определение сильнейших спортсменов МО
"Котлас", повышение спортивного мастерства

3.5. Ремонт помещений шахматно-шашечного клуба и МУ
"СК "Салют" местный бюджет 2 929,90 2 482,00 447,90

Комитет по физической культуре и
спорту/МУ "Спортивный клуб

"Салют"

Создание более качественных условий для
занятий шашками и шахматами населению

МО "Котлас"

местный бюджет 1 277,10 500,00 277,10

областной бюджет 2 250,00 750,00 750,00

местный бюджет 1 864,00 400,00 1 464,00 0,00

областной бюджет 2 532,00 2 532,00 0,00 0,00

общий объем 29 378,00 13 264,00 9 264,00
в том числе:

обл. бюджет 8 782,00 3 282,00 2 750,00

местный бюджет 20 596,00 9 982,00 6 514,00

 Всего общий объём 62 686,90 23 981,70 20 339,70
в том числе:
обл. бюджет 8 782,00 3 282,00 2 750,00

местный бюджет 51 524,90 20 139,70 16 829,70

внебюджетные
средства 2 380,00 560,00 760,00

Приложение № 1 к постановлению
администрации МО "Котлас"
от 27 июня  2013 года № 2007

Всего по программе
14 555,50

1 060,00

18 365,50

2 750,00

4 100,00

6 850,00

Комитет по физической культуре и
спорту/МУ "Спортивный клуб

"Салют"

500,00

2 750,00

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ

"Спортивный город - здоровый город" на 2013-2015 годы
долгосрочной целевой программы муниципального образования "Котлас"

Ожидаемые результатыИсполнителиИсточники
финансирования№ п/п Объёмы финансирования, в т.ч. по годам (тыс. руб.)

250,00

 Всего по направлению

3. Развитие муниципальной материально-технической спортивной базы

Приобретение спортивного инвентаря, оборудования,
спортивной формы муниципальным учреждениям,
спортивным федерациям, спортивным клубам по месту
жительства и при образовательных учреждениях

Комитет по физической культуре и
спорту/МУ "Спортивный клуб

"Салют"

Создание качественных современных условий
для развития массового спорта, проведения 3-
го часа физкультуры увеличение количества
систематически занимающихся физической

культурой и спортом

3.12.

ежегодное оснащение учреждений,
спортивных объектов качественным

спортивным инвентарем и оборудованием с
целью повышения массовости и мастерства

спортсменов, поддержка спортивных
федераций

3.7.

2015

Устройство и оснащение поля для мини - футбола, в том
числе разработка проектно - сметной документаци

Наименование мероприятия

750,00

7

0,00